МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP][Дата

регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

О составе наблюдательного совета краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты

«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях» и Уставом краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа», в связи с окончанием срока полномочий
наблюдательного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 21 мая 2024 года членов наблюдательного совета краевого

государственного автономного стационарного учреждения социальной защиты
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» в составе согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Директору краевого государственного автономного стационарного
учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа» в течение 5 рабочих дней с даты подписания
настоящего приказа обеспечить его размещение на официальном сайте для
размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (bus.gov.ru) и на
официальном сайте учреждения.

И.о. Министра социального
благополучия и семейной
политики Камчатского края

Ю.О. Горелова

2

[SIGNERSTAMP1]
Приложение к приказу
Министерства  социального
благополучия и семейной политики
Камчатского края

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав наблюдательного совета краевого государственного автономного
стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат

психоневрологического типа»

Косоног
Юлия Павловна

– референт отдела развития системы
социальной поддержки населения
Министерства социального благополучия и
семейной политики Камчатского края;

Борзило
Татьяна Николаевна

– референт отдела распоряжения и учета
госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений
Камчатского края (по согласованию);

Брюхно
Татьяна Витальевна

– индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Иноземцев
Сергей Владимирович

– индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Львова
Валентина Викторовна

– бухгалтер краевого государственного
автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа» (по
согласованию).

Тейкепова
Анна Григорьевна

– бухгалтер краевого государственного
автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа» (по
согласованию);

Харитонов
Владислав Юрьевич

– индивидуальный предприниматель (по
согласованию).

3